

Lehdistötiedote 28.8.2023

Julkaisuvapaa heti

## **Ajankohtaiset kalastusrajoitukset Loviisan saariston kalatalousalueella**

**Loviisan saariston kalatalousalueen syyskalastusrajoitus astuu voimaan 1 syyskuuta. Pernajanlahdella kalastus on rajoitettu 1.9.–30.11. Kalatalousalue haluaa myös muistuttaa kalastajia syksyn valtakunnallisista kalastusrajoitus- ja rauhoitusajoista. Rajoitusten noudattamista valvoo kalatalousalueen kalastuksenvalvojien lisäksi viranomaiset muiden tehtäviensä ohella.**

Kalastusasetuksen mukainen taimenen, lohen ja siian syysrauhottus, joissa ja puroissa alkaa 1. syyskuuta ja jatkuu marraskuun loppuun. Rauhoituksella suojataan syyskutuisten lohikalajien nousua lisääntymisalueille. Mikäli rauhoitettu kala saadaan saaliiksi, sen on päästävä takaisin veteen, kunnosta riippumatta.

Verkkokalastus on kielletty vaelluskalavesistöön kuuluvassa joessa 15.8.–30.11. sekä meressä kilometriä lähempänä vaelluskalavesistöön kuuluvan joen suuta 15.8.–31.10. Loviisan alueella Koskenkylänjoki kuuluu vaelluskalavesistöihin.

Lakisääteisten valtakunnallisten kalastusrajoitusten lisäksi Loviisan saariston kalatalousalueella on omia ELY-keskuksen hyväksymiä rajoituksia turvaamaan alueensa kalakantoja, muistuttaa kalatalousalueen toiminnanjohtaja Gabi Lindholm. Nyt syksyllä seuraava rajoitus on ajankohtainen:

### **1.9.–30.11. Pernajanlahti**

Kaikki kalastus on kielletty sunnuntaista klo 14:00 perjantaihin klo 14:00, poikkeuksena kalastusta katiskalla, silakkaverkolla, ongella, tai pilkillä. Rajoituksella halutaan turvata taimenen ja siian kutuvaellus. Kalastus on siis sallittu perjantaista klo 14.00 sunnuntaihin klo 14.

### **Kalastajan vastuulla selvittää rajoituksia ennen kalaan lähtöä**

On aina kalastajan vastuulla selvittää ajankohtaiset kalastussäännöt kuten kalojen pyyntimitat ja rajoitukset ennen kalaan lähtöä. Kalatalousalueen nettisivujen lisäksi hyvä paikka tarkistaa ajankohtaisia kalastusrajoituksia on valtakunnallinen viranomaisten ylläpitämä [kalastusrajoitus.fi](http://kalastusrajoitus.fi) -[verkkosivu](http://verkkosivu), vinkkaa Lindholm.

Loviisan saariston kalatalousalueen nettisivut löytyvät osoitteesta [www.loviisansaaristo.fi](http://www.loviisansaaristo.fi)

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojat valvovat alueen kalastusta ympäri vuoden.

Kalastuksenvalvonta varmistaa, että kalastajilla on tarvittava kalastuslupa ja kalastuksessa noudatetaan kalastusta koskevia säännöksiä ja määräyksiä.